JiritsuCom, Inc.
28-4 Maruyamacho Shibuya
Tokyo 150-0044 JAPAN
Tel. +81-3-3476-2160
Fax +81-3-3476-2425

株式会社 自立コム

東京都渋谷区円山町 28-4

〒150-0044

Tel. 03-3476-2160
Fax 03-3476-2425

                             平成 28 年 1 月吉日

お取引販売店 各位

株式会社 自立コム

カスタマーサービス部

バイブラライト Ｍｉｎｉ（ピンク）販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

これまで長らくご愛顧をいただいておりましたバイブラライト Mini（ピンク）の販売を

終了させていただくことになりました。長年にわたるご愛顧に対し改めて厚く御礼申し

上げます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具